陕震发〔2016〕65号
陕西省地震局关于2017年度震情分析预报工作评比结果的通报

各设区市、杨凌示范区地震局（办），韩城市地震办公室，局属各单位、各部门：

根据《关于做好陕西省2017年度地震趋势会商会相关工作的通知》（陕震办发〔2016〕46号）安排，陕西省地震局于2016年10月13日-14日组织有关专家，按照《陕西省地震局震情分析预报工作评比奖励办法》（陕震发〔2005〕15号）对各单位2016年度震情分析预报工作和震情专题报告进行了评比，现将评比结果通报如下：

一、震情分析预报工作

（一）各设区市地震局（办）

优秀第一名：宝鸡市地震局

优秀第二名：西安市地震局

优秀：渭南市地震局、咸阳市地震局、铜川市地震局

（二）各分析预报学科

优秀第一名：定点形变

优秀：地震活动性、电磁、地下流体

（三）各中心地震台

优秀第一名：乾陵中心地震台

优秀：宝鸡中心地震台、西安中心地震台、榆林中心地震台

三、震情专题报告

优秀第一名：六盘山断裂介质力学属性及闭锁特征的数值模拟（石富强等）

优秀第二名：鄂尔多斯地块周缘库伦应力演化研究（石富强等）

    优秀第三名：鄂尔多斯块体西南缘构造应力场及震源机制一致性研究（王莹等）

优秀：

1. 基于GRACE卫星数据探测汶川Ms8.0级地震前后和同震重力变化（郑增记等）

2. 陕西前兆典型干扰特征库和异常库建设（赵小茂等）

3. 利用GPS分析日本9.0级地震对华北的震后影响（苏利娜等）

4. 陕西及邻区重力资料的深挖掘及地震危险区判定（张永奇等）

陕西省地震局

                        2016年10月26日
陕西省地震局办公室                        2016年10月26日印发
— 2 —

​​​
— 1 —